

Martin Høgsberg Holding ApS

Hørkærs Ager 9
8300 Odder

CVR-nr. 36 73 45 58

Årsrapport for 2016

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/04 2017

Martin Høgsberg Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	7
Balance pr. 31. december 2016	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Martin Høgsberg Holding ApS
Hørkærs Ager 9
8300 Odder

CVR-nr.: 36 73 45 58
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 6. maj 2015
Hjemsted: Odder

Direktion

Martin Høgsberg Kristiansen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 10.996, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 39.879.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(5.806)	(3)
Finansielle omkostninger		<u>(5.190)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(10.996)	(3)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(10.996)</u>	<u>(3)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(10.996)</u>	<u>(3)</u>
		<u>(10.996)</u>	<u>(3)</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>50.000</u>	<u>50</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>50.000</u>	<u>50</u>
Aktiver i alt		<u>50.000</u>	<u>50</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.001	50
Overført resultat		(10.122)	(3)
Egenkapital	2	<u>39.879</u>	<u>47</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3
Anden gæld		6.996	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.121</u>	<u>3</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.121</u>	<u>3</u>
Passiver i alt		<u>50.000</u>	<u>50</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	(3.125)	46.875
Kontant kapitalforhøjelse	1	3.999	4.000
Årets resultat	0	(10.996)	(10.996)
Egenkapital 31. december 2016	50.001	(10.122)	39.879

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50
Kostpris 31. december 2016	50.000	50
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	50.000	50

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Hilmar & Høgsberg ApS	Aarhus C	23 %	407.872	317.046

2 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016	2015
	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2016	50.000	0
Tilgang i året	1	50.000
Selskabskapital	50.001	50.000

3 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Martin Høgsberg Kristiansen

Noter til årsrapporten

3 Nærtstående parter og ejerforhold (Fortsat)

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Martin Høgsberg Kristiansen